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untere Forstbehörde Rhein-Neckar-Kreis Gemeinde Gaiberg

Ort, Datum

Unterschrift

Forstbetrieb

Gemeinde Gaiberg

Ausgeglichenes Soll EFm o. R.

1.052

Ausgaben / Aufwand

Kasse .Verrechnung

37.500

1.300
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700

3.000

1.000

6.500

1 5.800 2.000

2.000
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66.800

Betrieb-Nr

26

Jährliches Soll EFm o. R.

1.407

Einnahmen / Ertrag

Kasse Verrechnung

75.080

2.000

77.080

77.080

Revier-Nr

66 Odenwald
West

Ort, Datum

Neckargemünd, den lG c6.?62,r 6ffi.
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Forstwi rtschaftl iche U nterneh men
Plan 2022

Kosten nach Haushaltsstellen
Betrieb

Gemeinde Gaiberg

untere Forstbehörde
Rhein-Neckar-Kreis

Erlöse nach Haushaltsstellen
Betrieb

Gemeinde Gaiberg

untere Forstbehörde
Rhein-fteckan-Kreis

3.000,00

40.500,00
'1.300,00

1.000,00

700,00

3.300,00

200,00

1.000,00

17.800,00

68.800,00

421 20000 Wa ldwegeu nterhaltu ng

429 1 0000 Holzhauereikosten

42910000 Kulturkosten

42910000 Waldschutz

429'1 0000 Bestandespflege

44410000 Steuern und Versicherunger

Beiträge an Verbände

44290000 Verm ischte Ausgaben

Kostenersatz Bauhof

44510000 Zuweisungen an Land

Summe

75.080,00

2.000,00

77.080,00

34210000 Einnahmen aus Verkauf
3591 0000 Vermischte Einnahmen

Summe



Fachanwendung Betriebliche lntegrierte Planung und Steuerung
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